Утвержден
постановлением администрации  Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 апреля 2020г. № 590 «Об утверждении технологической схемы предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе Ипатовского городского округа
Ставропольского края Ф.И.О.
от Иванова Ивана Ивановича
356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г.Ипатово, ул. Майская,100
8 0000000000

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу рассмотреть архитектурно-градостроительный облик здания, строения и сооружения и выдать решение о согласовании архитектурно-градостроительного облика здания, строения и сооружения.
Кадастровый номер земельного участка 26:02:100000:1
Реквизиты правоустанавливающего документа на земельный участок:
Договор купли продажи простая письменная форма от 14.11.2005г., собственность, 26-26-02/007/2005-244 13.12.2005г.
Адрес земельного участка: 356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г.Ипатово, ул. Апрельская, 555.
Прилагаю следующие документы,  необходимые  для  принятия   решения   о согласовании  архитектурно-градостроительного  облика  здания,  строения и сооружения:
   1) договор купли продажи простая письменная форма от 14.11.2005г., собственность, 26-26-02/007/2005-244 13.12.2005г. (копия);
    2) проект архитектурно-градостроительного облика здания (два экземпляра)
    3) паспорт наружной отделки фасада (два экземпляра)

Иванов Иван Иванович
 (заявитель фамилия, имя, отчество (при наличии))
01 апреля 2020 г.                              Иванов
                       (дата)                                                    (подпись)